СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
седьмого созыва
_________________сессия

Р Е Ш Е Н И Е
от_________________                                                              №_______________

Об информации об исполнении в 2022 году  муниципальной программы «Обеспечение населения городского округа город Елец комфортными условиями жизни», в части выполнения мероприятий, предусмотренных подпрограммами «Переселение граждан  из непригодного для проживания и аварийного жилищного фонда»; «Обеспечение отдельных категорий населения жилыми помещениями»

	Рассмотрев информация об исполнении в 2022 году  муниципальной программы «Обеспечение населения городского округа город Елец комфортными условиями жизни», в части выполнения мероприятий, предусмотренных подпрограммами «Переселение граждан  из непригодного для проживания и аварийного жилищного фонда»; «Обеспечение отдельных категорий населения жилыми помещениями» (прилагается), представленную администрацией городского округа город Елец, учитывая предложения депутатов Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь Уставом городского округа город Елец, Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

            Принять к сведению информация об исполнении в 2022 году  муниципальной программы «Обеспечение населения городского округа город Елец комфортными условиями жизни», в части выполнения мероприятий, предусмотренных подпрограммами «Переселение граждан  из непригодного для проживания и аварийного жилищного фонда»; «Обеспечение отдельных категорий населения жилыми помещениями».
[bookmark: _GoBack]
Председатель                                                                                      В.Н. Никонов